Duomeny lapai

/% Hoffmann Group

FRIECRILEH

6-briauné 3/8 colio galvuté izoliuota, Rakto dydis: 14mm

Uzsakymo data

Uzsakymo numeris 637656 14
GTIN 4007555300148
Produkty klasé 66A
Aprasymas

Modelis:

Plastikiné izoliaciné danga iki 1000 volty pagal DIN EN 60900 / VDE 0682-201.

Standartas:
DIN EN 60900 / VDE 0682-201
Pastaba:

Darbams prie jtampos iki 1000 V. Darbo saugai uztikrinti galima dirbti tik su izoliuotais jrankiais
(Nr.637650-637656) juos tarpusavyje derinant.

Techninis aprasymas

llgis

Rakto dydis

@ iS judesio perdavos detalei pusés
Pavaros keturbriaunis

Norma

Perdavos profilis

45 mm
14 mm
24 mm
3/8in
DIN EN IEC 60900 / VDE 0682-201

6-briauné galvuté

Medziaga Chromo vanadzio plienas
Pavirsius chromuotas, izoliuotas plastiku

su AS-drive profiliu ne

Produkto rasis Galvuté
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